Станции серии MKx применяются в одно-
линейных системах SKF MonoFlex и уже
оснащены клапаном ограничения давле-
ния, а также разгрузочным клапаном.
В качестве опции станции серии MKx
оснащаются манометром для визуального
контроля изменения давления в главной
магистрали. Для электрического кон-

соединение 1.
 Описание блоков управления: стр. 16–17.
Пример заказа
MKU1-11AC10000+924
• Шестеренная насосная станция
для масла
• Производительность 0,1 л/мин
• 1-е исполнение
• Пластмассовая емкость 2 литра
• Без блока управления, с клеммной
колодкой
• Датчик уровня: размык. контакт,
реле давления: замык. контакт
• С манометром
• 2 кабельных ввода
• Напряжение 24 В DC
Электрическое соединение
Блок управления
A,
B
A, B
C,
D
E
Контроль X A B C D E C C
Электрическое
соединение
0 = 2 кабельных ввода – • • • • • • –
1 = кабельный ввод;
1 прямоуг. штекер
– • • • • • • •
2 = круглый штекер
M12×1; 1 прямоуг
штекер4)
– • • • • • – –
3 = 1 пробка;
1 кабельный ввод
• – – – – – – –
4 = 1 пробка;
1  прямоуг. штекер
• – – – – – – –
4) Только без блока управления.
Манометр
0 = без манометра
1 = с манометром
7
P